

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯ ಹೆಸರು	ಗ್ರಾಮದ ಹೆಸರು/ ಏರಿಯಾದ ಹೆಸರು	ಬೀಟ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ/ ಮೆಟರ್ ನಂಬರ್	ಬೀಟ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರ ರವರ ಸಿಯುಜಿ ಮೊಬೈಲ್ ನಂ.	ಗಸ್ತಿನ ಮೇಲುಸ್ತುವಾರಿ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಹೆಸರು, ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್
1.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೃಷ್ಣನಗರ ಶಾಂತಿನಗರ	1	ಶೋಭ.ಜೆ	ಮಪಿಸಿ-46	8277956101	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
2.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಬೋವಿ ಕಾಲೋನಿ ಹಿರೋಡೆ ಬೀದಿ	2	ರವೀಂದ್ರ.ಹೆಚ್.ಎನ್.	ಸಿಪಿಸಿ-19	8277956102	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
3.	ಪಾಂಡವಪುರ	ವಿ.ಸಿ.ಕಾಲೋನಿ ಡಾಲರ ಕಾಲೋನಿ ತ್ಯಾಗರಾಜ ಕಾಲೋನಿ	3	ನಾಗರಾಜು ಎನ್.ಎಸ್.	ಸಿಪಿಸಿ-574	8277956103	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
4.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಬೀರಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ ಪೆನಷನ್‌ಲೈನ್ ಬಸವನಗುಡಿ ಬೀದಿ	4	ಲತಾ ಎಂ.ಎನ್	ಮಪಿಸಿ-448	8277956104	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
5.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಎಂ.ಜಿ. ನಗರ ಸ್ವೀಪರ್ ಕಾಲೋನಿ	5	ರಮ್ಯಾ.ಬಿ.ಎಸ್	ಮಪಿಸಿ-822	8277956105	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
6.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಶ್ಯಾದನಹಳ್ಳಿ ಜಯಂತಿನಗರ ರೈಲ್ವೆ ನಿಲ್ದಾಣ	6	ನವೀನ.ಎನ್.ಇ.	ಸಿಪಿಸಿ-502	8277956106	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
7.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಹುಲ್ಲೆರೆ ಕೊಪ್ಪಲು ಹುಲ್ಲೆರೆ ವಡ್ಡರಹಳ್ಳಿ	7	ರಾಜಶೇಖರ್	ಸಿಪಿಸಿ-493	8277956107	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
8.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೆನ್ನಾಳು	8	ತಾಂಡವಮೂರ್ತಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-69	8277956108	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
9.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಹರಳಹಳ್ಳಿ ವಿ.ವಿ.ನಗರ	9	ಪ್ರದೀಪ.ಎನ್.ಎಲ್.		8277956109	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
10.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಶಂಭುನಹಳ್ಳಿ ಹಾರೋಹಳ್ಳಿ	10	ರವಿ.ಬಿ.ಪಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-361	8277956110	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
11.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಪಟ್ಟಣಗೆರೆ ಕೆರೆತಗ್ಗೂರು	11	ರವೀಂದ್ರ.ಹೆಚ್.ಎನ್.	ಸಿಪಿಸಿ-19	8277956111	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
12.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೆಂಚನಹಳ್ಳಿ ದೇಶವಳ್ಳಿ	12	ಚೇತನ್.ಕೆ.ಪಿ	ಸಿಪಿಸಿ-181	8277956112	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
13.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಬನಘಟ್ಟಿ ಚಂದ್ರ	13	ಸುಧಾಕರ.ಎಂ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-61	8277956113	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
14.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೆ.ಹೊಸೂರು ಶಂಕನಹಳ್ಳಿ	14	ಪ್ರವೀಣ	ಸಿಪಿಸಿ-155	8277956114	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
15.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಇಂಗಲಗುಪ್ಪೆ ಟಿ.ಎಸ್.ಛತ್ರ	15	ಅಭಿಷೇಕ್ ಗೌಡ.ಕೆ.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-36	8277956115	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
16.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಬಳಿಅತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಬೇವಿನಕುಪ್ಪೆ	16	ನಾಗರಾಜು.ಎನ್.ಎಸ್	ಸಿಪಿಸಿ-574	8277956116	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622

17.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಹಿರೇಮರಳಿ	17	ರವಿಶಂಕರ್ .ಬಿ.ಟಿ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ-12	8277956117	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
18.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಗಾಣದ ಹೊಸೂರು ಚಿಕ್ಕಮರಳಿ	18	ಸತೀಶ್ .ಕೆ.ಆರ್.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 33	8277956118	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
19.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಚಿಕ್ಕಾಡೆ	19	ಮುಕ್ತಂಜಾನ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 413	8277956119	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
20.	ಪಾಂಡವಪುರ	ದೇವೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಪಟ್ಟಣೋಮನಹಳ್ಳಿ	20	ಧರಣೇಂದ್ರ	ಸಿಪಿಸಿ-109	8277956120	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
21.	ಪಾಂಡವಪುರ	ತಾಳಶಾಸನ ತಿಮ್ಮನಕೊಪ್ಪಲು	21	ನುತೀಶ್	ಸಿಪಿಸಿ-146	8277956121	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
22.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಚಿಕ್ಕಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ ತಿರುಮಲಾಪುರ	22	ಶ್ರೀನಿವಾಸಮೂರ್ತಿ	ಸಿಪಿಸಿ-471	8277956122	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
23.	ಪಾಂಡವಪುರ	ದೊಡ್ಡಬ್ಯಾಡರಹಳ್ಳಿ ಅಗಟಹಳ್ಳಿ	23	ರಘು.ಹೆಚ್.ಕೆ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 142	8277956123	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
24.	ಪಾಂಡವಪುರ	ನುಗ್ಗಹಳ್ಳಿ	24	ಪ್ರತಪ	ಸಿಪಿಸಿ-41	8277956124	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
25.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕುರಹಟ್ಟಿ ವದೇಸಮುದ್ರ	25	ವೆಂಕಟೇಶ್.ಎಂ.ಟಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 29	8277956125	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
26.	ಪಾಂಡವಪುರ	ದೊಡ್ಡಕೊಪ್ಪಲು ಚಿಕ್ಕಕೊಪ್ಪಲು	26	ಯೋಗೇಂದ್ರ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 123	8277956126	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
27.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕುಂಬಾರಕೊಪ್ಪಲು ಗುಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ	27	ಪ್ರತಪ	ಸಿಪಿಸಿ-41	8277956127	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
28.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಬಸವನಗುಡಿ ಬೀದಿ ವಳಲೆಕಟ್ಟೆ ಕೊಪ್ಪಲು ಹುಣಸೆಕಟ್ಟೆಕೊಪ್ಪಲು	28	ನಾಗೇಗೌಡ	ಸಿಪಿಸಿ-366	8277956128	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
29.	ಪಾಂಡವಪುರ	ರಾಗಿಮುದ್ದನಹಳ್ಳಿ ಹೊನ್ನೆನಹಳ್ಳಿ ಯಳವರಕೊಪ್ಪಲು	29	ಮಂಜುನಾಥ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 253	8277956129	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
30.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಶಿಂಡಕೊಪ್ಪಲು ಬೇಬಿ	30	ಅಭಿಷೇಕ್‌ಗೌಡ ಕೆ.ಎಸ್.	ಸಿಪಿಸಿ-36	8277956130	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
31.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಚಿನಕುರಳಿ	31	ಶಿವಶಂಕರ್ ಕೆ.ಸಿ.	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 169	8277956131	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
32.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೆ.ಮಲ್ಲನಹಳ್ಳಿ ಹಾಸನಾಪುರ ಚಿಕ್ಕಬೋಗನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮ	32	ನಾಗೇಗೌಡ	ಸಿಪಿಸಿ-574	8277956132	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
33.	ಪಾಂಡವಪುರ	ದೊಡ್ಡಬೋಗಹಳ್ಳಿ ಬ್ಯಾಟರಾಯನಕೊಪ್ಪಲು	33	ರಾಘವೇಂದ್ರ.ಹೆಚ್.ಎನ್	ಸಿಪಿಸಿ-284	8277956133	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
34.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಲಿಂಗಾಪುರ ಕಾಳೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	34	ರೂಪ	ಮಪಿಸಿ-599	8277956134	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
35.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಅಂಕೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ಕನಗನಹಳ್ಳಿ	35	ಲತಾಮಣಿ	ಮಪಿಸಿ-812	8277956135	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622

36.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕೆ.ಮಂಚನಹಳ್ಳಿ ಮೋಳ್ಳೇನಹಳ್ಳಿ	36	ಸುಧಾಕರ	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 321	8277956136	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
37.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಮರಸನಹಳ್ಳಿ ಬೋರೇಮೇಗಲಕೊಪ್ಪಲು ಇಳ್ಳೇನಹಳ್ಳಿ	37	ಲೋಕೇಶ್ ಕೆ.ಎಂ.	ಸಿಪಿಸಿ-261	8277956137	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
38.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಮಾರ್ಮ್‌ಹಳ್ಳಿ ಸಿಂಗಾಪುರ ನಳ್ಳೇನಹಳ್ಳಿ	38	ಶಿವಲಿಂಗಪ್ಪ	ಸಿಪಿಸಿ-48	8277956138	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
39.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಹೊಸಹಳ್ಳಿ ವಳಗರೆದೇವರಹಳ್ಳಿ ನಾರಯಾಣಪುರ	39	ಚನ್ನಕೇಶವ	ಸಿಪಿಸಿ-30	8277956139	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
40.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಎರೆಗೌಡನಹಳ್ಳಿ ಕೋಡಲ	40	ಶಿವೇಗೌಡ	ಸಿಪಿಸಿ-233	8277956140	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
41.	ಪಾಂಡವಪುರ	ದೊಡ್ಡಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು ದೇವೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	41	ಅರವಿಂದ ರಾಜೋಡ	ಸಿಪಿಸಿ-442	8277956141	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
42.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಸಣಬ ಸಣಬದ ಕೊಪ್ಪಲು ತಿರುಮಲಾಪುರ	42	ಯೋಗೇಶ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 354	8277956142	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
43.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕಾಮನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ ಜವರೇಗೌಡನಕೊಪ್ಪಲು	43	ಚನ್ನಕೇಶವ	ಸಿಪಿಸಿ-30	8277956143	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
44.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಹೊನ್ನಗಾನಹಳ್ಳಿ ಕಣಿವೆಕೊಪ್ಪಲು	44	ರವಿಕುಮಾರ್	ಸಿಹೆಚ್‌ಸಿ- 230	8277956144	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622
45.	ಪಾಂಡವಪುರ	ಕಡಬ ಹಂಡರಾಯನಕೊಪ್ಪಲು	45	ಸುನಿಲ್ ಕುಮಾರ್	ಸಿಪಿಸಿ-272	8277956100	ಶ್ರೀ ಪುಟ್ಟರಾಜು ಎಎಸ್‌ಐ 9448189622

Sl. No.	Name of the Police Station	Village Name/ Area Name	Beat No.	Name of the Beat Staff	Rank/ Metal Number	CUG Number of the Beat Staff	Name, address of the Beat Incharge officer and mobile number
1.	Pandavapura	Krishnagara Shanthinagar	1	Shobha .J	WPC-46	8277956101	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
2.	Pandavapura	Bhovi colony Hirode Beedi	2	Ravindara H N	CPC-19	8277956102	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
3.	Pandavapura	V .C .calony. Doler Colony thyagaraja colony	3	Nagaraja.N.S.	CPC-574	8277956103	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
4.	Pandavapura	Beerashettalli Pentionline Basavanagudi Beedi	4	Latha.M.N	WPC-448	8277956104	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
5.	Pandavapura	M.G nagara Sweeper Colony	5	Ramya	WPC-822	8277956105	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
6.	Pandavapura	Shyadanahalli Jayanthi Nagara Railway station	6	Naveena .N.E	CPC-502	8277956106	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
7.	Pandavapura	Hulkere Kopplu Hulkere Vaddarahalli	7	Rajashekar	CHC-493	8277956107	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
8.	Pandavapura	Kennalu	8	Thandavamurthy.	CHC-69	8277956108	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
9.	Pandavapura	Haralahalli V.V Nagara	9	Pradeepa.N.L.	CPC-224	8277956109	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
10.	Pandavapura	Shambonahalli Harohalli	10	Ravi.B.P	CHC-361	8277956110	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
11.	Pandavapura	Pattanagere Kerethonnuru	11	Ravindara H N	CPC-19	8277956111	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
12.	Pandavapura	Kenchanahalli Deshavalli	12	Chethan.K.P	CPC-181	8277956112	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
13.	Pandavapura	Banaghatta Chandre	13	Sudhakara.M.S	CPC-61	8277956113	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
14.	Pandavapura	K.Hosuru Shankanahalli	14	Praveena	CPC-155	8277956114	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
15.	Pandavapura	Ingalaguppe T.S. Chatra	15	Abhishek Gowda.K S	CPC-36	8277956115	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
16.	Pandavapura	Baleattiguppe Bevinakuppe	16	Nagaraja.N.S	CPC-574	8277956116	Sri. Puttaraju ASI 9448189622

17.	Pandavapura	Heremaralli	17	Ravishankar .B.T.	CHC-12	8277956117	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
18.	Pandavapura	Ganada hosuru Chikkamaralli	18	Sathish	CHC-33	8277956118	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
19.	Pandavapura	Chikkade	19	Mukram jaan	CHC-413	8277956119	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
20.	Pandavapura	Devegowdanakopplu Pattasomanahalli	20	Daranedra	CPC-109	8277956120	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
21.	Pandavapura	Talashasana Thimmanakoppalu	21	Nuthish	CPC-146	8277956121	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
22.	Pandavapura	Chikkabyadarahalli Thirumalapura	22	Srinivasmurthy	CHC-471	8277956122	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
23.	Pandavapura	Doddabyadarahalli Agatahalli	23	Raghu H.K.	CHC-142	8277956123	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
24.	Pandavapura	Nuggahalli Kurahatti	24	Prathap	PC-41	8277956124	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
25.	Pandavapura	Kanaganamaradi Vadesamudra	25	Venkatesh M.T.	CHC-29	8277956125	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
26.	Pandavapura	Doddakoppali Chikkakoppalu	26	Yogendra	CHC-123	8277956126	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
27.	Pandavapura	Kumbarakoppalu Gummanahalli	27	Prathap	PC-41	8277956127	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
28.	Pandavapura	Basavanagudi koppalu Valalekattekoppalu Hunasekattekoppalu	28	Nagegowda	CPC-366	8277956128	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
29.	Pandavapura	Ragimuddanahalli Honnenahalli Yalavarakoppalu	29	Manjunatha	CHC-253	8277956129	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
30.	Pandavapura	Shinadaboganahalli Bebi	30	Abhishek Gowda K.S.	CPC-36	8277956130	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
31.	Pandavapura	Chinakurali	31	Shivashankar K.C.	CHC-169	8277956131	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
32.	Pandavapura	K.Mallenahalli Hasanpura Chikkaboganahalli	32	Nagegowda	CPC-366	8277956132	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
33.	Pandavapura	Doddaboganahalli Byatarayanakoppalu	33	Raghavendra. H N	CPC-284	8277956133	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
34.	Pandavapura	Lingapura Kalegowdanakoppalu	34	Roopa	WPC-599	8277956134	Sri. Puttaraju ASI 9448189622

35.	Pandavapura	Ankegowdanakkoppalu Kanaganahalli	35	Lathamani	WPC- 812	8277956135	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
36.	Pandavapura	K.Manchanahalli Mollenahalli	36	Sudhakara .	CHC- 321	8277956136	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
37.	Pandavapura	Marasanahalli Boremegala koppalu Illenahalli	37	Lokesh .K.M	CPC- 261	8277956137	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
38.	Pandavapura	Marmahalli Sinagapura Nallenahalli	38	Shivalingappa	CPC-48	8277956138	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
39.	Pandavapura	Hosahalli Valagere Deverahalli Narayanapura	39	Channkeshava	PC-30	8277956139	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
40.	Pandavapura	Yaregowdanahalli Kodala	40	Shivegowda	CPC- 233	8277956140	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
41.	Pandavapura	Doddegowdanakopplu Devegowdanakoppalu	41	Aravinda	CPC- 442	8277956141	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
42.	Pandavapura	Sanaba Sanabadakoppalu Thirumalapura	42	Yogesh	CHC- 354	8277956142	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
43.	Pandavapura	Kamanayakanahalli Javaregowdanakoppalu	43	Channkeshava	PC-30	8277956143	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
44.	Pandavapura	Honaganahalli Kanivekoppalu	44	Ravikumar	CHC- 230	8277956144	Sri. Puttaraju ASI 9448189622
45.	Pandavapura	Kadaba Handerayanappalu	45	Sunil Kumar	CPC- 272	8277956100	Sri. Puttaraju ASI 9448189622